Por.
1
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Liga Ceského Raje

2.polo. 2023

Pokladna: - 380k¢ - 3740ke
letos nejvice bodd Vondrova Janicka 608

Jmeéno Poc¢.tur. ZB PB Celkem Prumér
Valin Alois 2 10 66 2993 3059 305,90
Richtr Jaroslav 2 12 -70 3593 3620 301,67
Strnad Eda 1 12 504 2807 3368 280,67
Srb Michal 1 9 -381 2744 2363 262,56
Picek Bretislav 1 9 604 1554 2225 247,22
Krapka Antonin 1 9 -437 2366 1990 221,11
Soucek Vaclav 12 635 1900 2556 213,00
Novak Karel 1 12 253 2111 2412 201,00
Severyn Vaclav 12 167 1952 2153 179,42
PatocCka Frantisek 11 595 1346 1965 178,64
Prochézkova Libuse 11 635 1145 1856 168,73
Vondrova Jana 8 -201 1508 1338 167,25
Mejsnar Antonin 7 -305 1383 1090 155,71
Reich Jaroslav 12 -414 2063 1813 151,08
Vavra Vladimir 1 10 277 1225 1502 150,20
Kosek Zdenék 6 318 568 886 147,67
Rado 10 -1266 2498 1317 131,70
Krybl Miroslav 10 77 1194 1308 130,80
Ralek Petr 7 -152 660 508 72,57
Novak Pavel 11 -892 1259 378 34,36
Bfiza Vlada 1 142 216 358 358,00
Skaloud Mirek 2 115 434 549 274,50
Andrle Radek 2 91 401 492 246,00
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Simek Mirek
Pavlikova Helena
Cernoch Vit
Tislicky Jan
Mrocek Pavel
Novotny Petr
Vrabec Milan
Holan

Masar Karol
Rambousek
Tomas Petr
Lebeda Petr
Ingri Strobachova
Mejsnar Jan
Sviatko Josef
Pavlik Tomas
Richter Josef
Horna Pavel
Studnicka Jarda
Chlupac Josef
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ZB 1 PB 1 ZB2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB 2 PB2 ZBC PBC Celkem  tur.
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ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZBC PBC  Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZBC PBC Celkem tur.
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PB 1 ZB2 PB2 ZBC PBC  Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZBC PBC Celkem tur.

ZB 1
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PBC Celkem
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PB1 ZB2 PB2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1
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ZB2 PB 2 /B C PBC Celkem tur.

PB1
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Grand Slam Antonina Vojtécha
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ZB2 PB2 ZBC PBC  Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB?2 PB2 ZBC PBC  Celkem tur. ZB 1

PB 1
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ZB2 PB2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC PBC Celkem

PB1
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tur. Primér ZB Pramér PB
6,60 299,30
-5,83 299,42
42,00 233,92
-42,33 304,89
67,11 172,67
-48,56 262,89
52,92 158,33
21,08 175,92
13,92 162,67
54,09 122,36
57,73 104,09
-25,13 188,50
-43,57 197,57
-34,50 171,92
27,70 122,50
53,00 94,67

hadicap

0

4
25
43
85
89
93
101
126
127
137
139
150
155
156
158



74,00
57,00
0,67
-24,67
-7,00

13,00

102,50
117,00
157,67
181,00
120,00

52,00

129
132
133
145
153

185



